증압 밸브／VBA Series 에어 탱크／VBAT Series
0.3MPa
0.3MPa
0.3MPa
0.3MPa
0.6MPa
경량
경량

주)
주)
주문 형식 내용적 비고
형식(탄소강)
형식
사용유체
탱크용량　L
최고사용압력　MPa
IN 접속구경　Rc
OUT 접속구경　Rc
주위온도 및 사용유체온도　℃
질량　kg
재질
도장
VBAT05A1
5 10
0.97
0〜75
탄소강
외면：실버 도장　내면：녹방지 도장
20 38
3/8
3/8
6.6
1/2
1/2
10.0
3/4
1/2
14.0
3/4
3/4
21.0
VBAT10A1VBAT20A1VBAT38A1
※부속품, 옵션은 함께 포장됩니다.
※부속품, 옵션은 함께 포장됩니다.
형식(스테인리스)
형식
사용유체
탱크용량　L
최고사용압력　MPa
IN 접속구경　Rc
OUT 접속구경　Rc
주위온도 및 사용유체온도　℃
질량　kg
재질
VBAT05S1
5 10
0.97
0〜75
스테인리스
20 38
3/8
3/8
3.2
3/8
1/2
4.9
1/2
1/2
12.0
1/2
3/4
19.0
VBAT10S1VBAT20S1VBAT38S1
1. 본 에어 탱크는 한국 내에서 사용하는 기준이며, 기타 해외에서 사용해야 할 경우에는 사용 국가의
    기준에 따라야 합니다.
2. 안전밸브는 “산업안전 보건법 제34조”에 따라 의무 안전인증을 취득한 제품이어야 하며,
    본 에어 탱크에 동봉된 안전밸브를 반드시 부착하여 사용해 주시기 바랍니다.
    (부착방법은 동봉되는 제품사용 설명서를 참조해 주십시오.)
3. CE 마킹 적용품은 별도 문의해 주시기 바랍니다.
4. 본 제품에 부착하는 드레인용 밸브는 별도 구매하여 장착해 주십시오.
주의